

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 추경 1 회 일반회계 손불면

부서: 손불면
 정책: 주민행정편의도모(손불면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
손불면	598,342	549,109	49,233
주민행정편의도모(손불면)(일반공공행정/일반행정)	305,287	303,529	1,758
청사경영관리	46,451	44,583	1,868
청사운영 및 유지관리	26,338	26,338	0
201 일반운영비	23,338	23,338	0
01 사무관리비	5,066	4,696	370
○ 청사 유선방송료 30,800원*12월	370	0	370
02 공공운영비	18,272	18,642	△370
○ 청사 유선방송사용료 경정 0원	0	370	△370
방역활동지원	10,363	8,495	1,868
101 인건비	3,615	1,747	1,868
04 기간제근로자등보수	3,615	1,747	1,868
○ 방역소독 인건비 경정 60,240원*60일	3,615	1,747	1,868
주민자치센터 및 찜질방 운영	128,904	129,014	△110
기초생활수급자 보호관리	1,740	2,190	△450
201 일반운영비	1,740	2,190	△450
02 공공운영비	0	450	△450
○ 국민기초 및 기초노령연금 수급자 안내운동지	0	450	△450
경정 0원	0	450	△450
손불노인복지센터 운영	58,164	57,824	340
201 일반운영비	26,560	26,220	340
01 사무관리비	2,500	4,060	△1,560
○ 자동무인경비용역료 경정 0원	0	1,800	△1,800
○ 정수기 임대 사용료	960	720	240
경정 40,000원*2대*12월	960	720	240
02 공공운영비	24,060	22,160	1,900
○ 자동무인경비 용역료 150,000원*12월	1,800	0	1,800
○ 승강기 비상 전화요금(322-3698)	180	960	△780
경정 15,000원*12월	180	960	△780
○ 손불노인복지센터 소방시설 수리 및 작동기능점검 880,000원*1개소	880	0	880
주민의 안전보호 및 사고예방(손불면)(국토및지역개발/지역및도시)	217,877	170,402	47,475
가로등 관리	104,380	87,005	17,375
가로등 유지 및 보수	104,380	87,005	17,375
401 시설비및부대비	35,650	18,275	17,375
01 시설비	35,650	18,275	17,375
○ 가로등 보수비 경정 50,000원*713등	35,650	18,275	17,375
공원 및 도로변 가꾸기	24,147	24,047	100

부서: 손불면
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(손불면)(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
주요도로변 풀베기 및 가로화단 관리	24,147	24,047	100
201 일반운영비	1,770	1,870	△100
01 사무관리비	900	0	900
○ 예취기 수선비 900,000원	900	0	900
02 공공운영비	870	1,870	△1,000
○ 예취기 등 수선 및 칼날구입 경정 0원	0	1,000	△1,000
206 재료비	9,000	8,800	200
01 재료비	9,000	8,800	200
○ 예취기 칼날구입 200,000원	200	0	200
주민숙원사업 추진	85,870	55,870	30,000
주민생활 불편해소 사업	85,870	55,870	30,000
401 시설비및부대비	80,000	50,000	30,000
01 시설비	50,000	20,000	30,000
○소규모 생활민원, 불편해소 사업 경정 50,000,000원	50,000	20,000	30,000
산림재해 방지	3,480	3,480	0
산림자원 보호	3,480	3,480	0
201 일반운영비	2,880	3,480	△600
01 사무관리비	2,880	3,480	△600
○ 산불진화 장비(장갑, 낫, 톱 등)구입 경정 0원	0	600	△600
206 재료비	600	0	600
01 재료비	600	0	600
○ 산불진화 장비(장갑, 낫, 톱 등)구입 200,000원*3종	600	0	600